
TRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

No 001231 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 0 7 JUL, 2020 h 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección de Administración y Licencia de Condúcir de la 

Subsecretaría de Coordinación de Gestión y Habilitaciones, dependiente de la Secretaría 

de Convivencia y Control Ciudadano, señora Karina Marcela BERNARDO, acaecido el día 6 

de Julio de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 6 de Julio de 2020, la señora 

Karina Marcela BERNARDO, DNI.24.040.402, legajo N% 715.243; quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Administración y Licencia de 

Conducir de la Subsecretaría de Coordinación de Gestión y Habilitaciones, dependiente de 

la Secretaría de Convivencia y Control Ciudadano, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 11, con régimen de 45 hs. semanales de labor.- 

ARTICULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Régistrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archivar.- 

LEHELLI 

QRDINACIÓN 

E LAPIATA 

nenDEente 

Muntalddad de La Prab 

0960


